
 

Šiaulių universitetinės gimnazijos bendruomenė įsitraukė į LBD skyriaus 

organizuojamas veiklas.  

Kasmetinės akcijos „Bibliotekų knygų Kalėdos“ metu mūsų gimnazijos 

bibliotekai skirtos bendruomenės lėšos įsigyti naujoms knygoms: 

 James Clear. Atominiai įpročiai. Mažyčiai pokyčiai – reikšmingi rezultatai. 

Vilnius, 2023. Knyga, akimirksniu tapusi „New York Times“ bestseleriu. 

 Melvin Burgess. Heroinas. Vilnius, 2022. Rekomenduojama literatūra 9 klasei. 

 Robert Greene. Jėga. 48 galios dėsniai. Vilnius, 2023. Tarptautinis bestseleris. 

 Ignė Ale. Migruojantys paukščiai. „Svajonių knygos“, 2024. 

 Ajahn Brahm. Dramblys, kuris pamiršo laimę. Įkvepiančios istorijos apie tai, 

kaip mėgautis kiekviena akimirka. Vilnius, 2023. 

 Meg Mason. Regis, man ne viskas gerai. „Svajonių knygos“, 2022. 

 Elizabeh Gilbert. Merginų miestas. Vilnius, 2022. 

 

Nuoširdus AČIŪ mokiniams, mokytojams, tėveliams už galimybę 

papildyti Šiaulių universitetinės gimnazijos bibliotekos lentynas. 

Knygų asortimentas parinktas atsižvelgus į mokinių poreikį, 

rekomendacijas.  

Kviečiu skaityti knygų naujienas  



 

 

„Meduolinės bibliotekos“ konkursui  

kalėdinę kompoziciją KALĖDINIS PASAKŲ NAMELIS pristatė lietuvių 

kalbos mokytoja Neringa Vaidilienė.  

 

Dėkojame mokytojai už dalyvavimą. 

 

Daugiau darbų galima pasižiūrėti LBD svetainėje (https://www.lbd.lt) ir Facebook 

paskyroje (https://www.facebook.com/Lietuvosbibliotekininkudraugija/). 

 

https://www.lbd.lt/
https://www.facebook.com/Lietuvosbibliotekininkudraugija/

